
1wwrrrF

Universidad Tecnológica
de Pereira

ACUERDO CONSEJO ACADÉMICO

No. 16

(26 de agosto de 2015)

Por medio del cual se aprueba el Calendario de Cursos Intersemestrales 2015

EL CONSEJO ACADÉMICO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE PEREIRA,
en uso de sus atribuciones legales, y

CONSIDERANDO

Que el Consejo Académico en sesión del 26 de agosto de 2015, aprobó el Calendario
de Cursos Intersemestrales 2015.

Que se hace necesaria la expedición del acto administrativo que contenga la
decisión.

ACUERDA:

ARTICULO PRIMERO: Aprobar el Calendario de Cursos lntersemestrales 2015, así:

CALENDARIO CURSOS INTERSEMESTRALES 2015.

Inscripción	 7a1 9 de diciembre de 2015

Pago	 Hasta el 11 de Diciembre de 2015

Inicio Cursos Intersemestrales	 14 de Diciembre al 8 de Enero de 2016

()

Cancelación Intersemestrales

Digitación de notas

14 al 28 de Diciembre de 2015

Hasta el 10 de Enero de 2016

ARTICULO SEGUNDO: El presente acuerdo rige a partir de la fecha de expedición.

Publíquese y	 iplase

Dado er(1 leria los ve tiséis (26) días del mes 	 a sto de 2015.

LUIS 

N?dreaI 

TRUJILLO CARLOS AL O SO ZULUAGA ARANGO
Preside e	 Secretario

Elaboró: Paula 	 Gómez V.

NIl: 891.480.035-9 / Código Postal: 660003/ Conmutador:(57) (6) 313 7300 / Fax: 3213206 / Dirección: Cra 27 No 10-02 Los Álamos - Pereira - Risaralda - Colombia / www.utpedu.co
Reacreditada como institución de Alta Ca/dad por el Ministerio de Educación Nacional 2013-2021


	Page 1

